
お客様各位 
アルドールテニスステージ株式会社 

 
 

「ServiceAce」セキュリティメンテナンスのお知らせ 
 

 
平素より ServiceAce をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

ServiceAce に関して、下記 2点のセキュリティメンテナンスを実施いたします。 

（メンテナンス中、ServiceAce に繋がりにくい時間帯が発生する可能性がございます。） 

 
① より安全にご利用いただくために、フィーチャーフォン（ガラケー）用の画面を終了いたします。 

メンテナンス後、ServiceAce の URLの最後が「keitai」の画面がご利用いただけなくなります。 

 

② インターネット通信暗号化方式「TLS1.0」および「TLS1.1」のサポートを終了いたします。メンテ

ナンス後、「TLS1.2」に対応していない古いブラウザーやパソコン、スマートフォン、タブレット、

フィーチャーフォン（ガラケー）などから ServiceAce をご利用いただけなくなります。 

 

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【メンテナンス日程】 
① ■日 付      2019 年 5 月 31 日（金） 
■時 間      午前 9時より 順次 

■影響範囲   ServiceAce のフィーチャーフォン用画面 

 
② ■日 付      2019 年 6 月 3 日（水）  
■時 間      午前 6時より 順次   

■影響範囲   古い機器、アップデートされていない「TLS1.2」非対応の機器 

※フィーチャーフォン(ガラケー)、アップデートが止まったスマートフォン等  

〈参考〉 

 OS:Windows Vista 以前、Windows8、MacOS X 10.8 以前 

Android5 以前、iOS10 以前 

※Chromeや Firefox などのブラウザーが最新版であればご利用いただけます。 

 

ご不明な点につきましてはスタッフまでお問い合わせください。 
以上 

 お客様各位  

 

アルドールテニスステージ株式会社  


